丁山府发〔2025〕14 号

重庆市綦江区丁山镇人民政府
关于调整丁山镇爱国卫生运动工作专班的通知

各办公室（中心、大队）、各村（社区）、辖区派驻机构、有关企事业单位：
现将调整丁山镇爱国卫生运动工作专班的有关事项通知如下：
一、主要任务
深入学习贯彻习近平总书记关于爱国卫生运动的重要指示批示精神，按照市、区爱国卫生运动委员会工作要求，落实制定爱国卫生工作政策和工作计划；推进落实健康中国战略，建立健康影响评估制度，实施健康中国綦江行动，普及健康生活，优化健康服务，完善健康保障，建设健康环境，发展健康产业；落实卫生城镇、健康城镇建设等爱国卫生各项重点工作；建立健全监测评价机制，督促、检查各村（社区）、各有关单位爱国卫生工作开展情况。
二、组成人员
组      长：蔡  俊  镇党委书记
            钟  静  镇党委副书记、镇长
常务副组长：杨云理  镇党委委员、人大主席
代汝永  镇党委委员、宣传委员、统战委员
副  组  长：邹席贵  镇党委副书记
林先才  镇党委委员、副镇长
陈  结  镇党委委员、组织委员、人大副主席（兼）
阮小波  镇党委委员、副镇长
庞佳佳  镇党委委员、纪委书记、派出第二监察室副主任（兼）
成      员：王亚杰  镇民生服务办公室负责人
吴  娟  镇基层治理综合指挥室主任
赵应雷  镇党的建设办公室负责人
陈  伟  镇经济发展办公室负责人
                汪  浩  镇平法法治办公室负责人
李成建  镇产业发展服务中心主任
邱昱晧  镇新时代文明实践服务中心负责人
                涂建康  镇综合行政执法大队负责人
                朱清梅  镇卫生院院长
赵英材  丁山派出所所长
帅培双	秋发村书记、主任
张宗娣  黄坪村书记、主任
刘元琼  狸狮村书记、主任
高  寒  四角村书记、主任
张  维  观佛村书记、主任
刘朝华  石佛村书记、主任
徐崇伟  保元村书记、主任
何  林  红心桥社区书记、主任
三、运行机制
（一）镇爱国卫生运动办公室设在镇民生服务办公室，承
担日常工作。办公室主任由代汝永同志兼任。成员职务如有变动、调整，由其接任领导或负责人承接担任，不再另行发文调整。
（二）镇爱国卫生运动委员会原则上每半年至少召开1次会议，根据需要不定期召开专题会议。

重庆市綦江区丁山镇人民政府
2025年9月25日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

重庆市綦江区丁山镇基层治理综合指挥室     2025年9月25日印发
— 1 —